Personal Synthesis Workstation
日本語 ユーザマニュアル
简体中文 用户手册
30428599D  2021/11/29 12:16  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
ユーザマニュアル 日本語
用户手册 简体中文
目 次
1 はじめに 3

1.1 交货清单
EasyMax 402 Basic和EasyMax 402 Advanced恒温器套件中包含以下项目：
订货号 描述 数量
EasyMax 402恒温器 1
51161883 7 英寸 TFT 触摸屏，1 米电缆 1
11132570 触摸屏保护罩 1
51191125 PVC软管，柔软型，用于回流冷凝器，5 m 1
51161187 冷却剂用PVC工业软管，15 bar，2.5 m 2
51192239 吹扫气体用PVC工业软管，18 bar，2 m 1
51161186 吹扫气体用PVC软管，2 m 2
51191373 气体管道用Y形管 2
简
体
中
文
简介4
51191916 吹扫气体管道用变径接头 1
51161827 流量计套件 1
51190324 吹扫气体入口用快速连接接头 4
51192126 PVC管用软管夹 8
51191915 冷却剂流量指示器 1
51191914 滚花螺钉，M6 x 10（已安装） 3
用户手册 1
如果缺少物品，请联系当地支持团队。
1.2 到货检查
到货时请进行下列条件检查：
包装是否完好。
包装内物品是否有损坏迹象（例如盖罩破损、划伤等）。
包装内物品齐备（参见[交货清单   第3页]）。
如果发现以上任何问题，请联系当地支持团队。
安全须知  5
2 安全须知
此恒温器已按照本文中所述预期用途进行测试。然而，您仍有责任对我们供应的产品自行测试，检
查其是否符合预期的方法和用途。因此，您应遵守以下安全措施。
如果您未遵守以下安全规则和恒温器安全操作注意事项，梅特勒-托利多股份有限公司将不承担任何
责任。
2.1 提示警告与符号定义
安全说明使用提示语与警告符号标注，其中包含关于安全问题的警告与信息。忽视安全说明有可能
造成人员受伤、仪器损坏、故障与错误结果。
警告 中等风险性危险情况，如不加以避免，可能会造成死亡或严重伤害。
小心 风险性较低的危险情况，如不规避会造成轻微或中度受伤。
注意 存在低风险的危险情况，有可能损坏仪器和导致其他实质性损坏、故障、错误
结果或数据丢失。
信息 （无符号）
关于产品的有用信息。
安全符号的含义
当心触电 爆炸 表面灼热 / 小心
烫伤
旋转部件 重负载 一般性附注
2.2 预期用途
梅特勒-托利多EasyMax 402是用于进行平行合成的反应器系统，配备100-mL和400-mL玻璃反应器。
该设备设计用于实验室环境并在通风橱中操作。所有用户都应接受在实验室内操作和使用该设备的
相关培训。
必须始终按照本手册中的说明操作和使用设备； 只能将其与本文档中指定的设备一起使用。
未经Mettler-Toledo GmbH书面许可，本技术规格范围以外的任何其他类型的使用和操作均视为非目标
用途。
2.3 产品特定安全
 警告
电击危险
1 务必将随附的电源电缆插入接地的电源插座中。技术故障有可能造成严重伤害
甚至死亡。
2 仅可使用仪器专用METTLER TOLEDO电源线和交流适配器。
简
体